
Akce: „Získejte slevu až 3 Kč na litr pohonných hmot“ 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

Podmínky: 

  
 

 Při nákupu dílů nebo autoservisních služeb při dosažení hodnoty 
útraty 2 000,- Kč včetně DPH máte nárok na slevu 2,- Kč na 1 litr 
pohonných hmot u určené čerpací stanice nebo slevu 100 Kč na 
nákup v HCM. 

 

 Při nákupu dílů nebo servisních služeb za dalších 2 000,- Kč 
(celkem 4 000,-Kč) máte nárok na slevu 3,- Kč na 1 litr pohonných 

hmot nebo slevu 150 Kč na nákup v HCM.  
 

 Sleva se vztahuje vždy na nákup  max. 50 litrů pohonných hmot. 
 

 Evidence nákupů se zaznamenává na kartičkách označených 
„Získejte slevu až 3 Kč/l“. Nákup obsluha zaznamená do 
příslušných políček kartičky. Jedno políčko je za útratu celých 200,- 
Kč.  Po obsazení všech slevových políček - tedy po útratě 4 000,- Kč, 
akce končí a je možné začít znovu. 

 

 Po dosažení nároku na slevu pohonných hmot obdržíte od obsluhy 
poukázku na slevu pohonných hmot u určené čerpací stanice. 

 
 
Akce je určena zákazníkům HCM AUTOSERVIS s.r.o., kteří nemají uzavřenou 

smlouvu na opravu vozidel nebo prodej náhradních dílů a nejsou zahrnuti v systému 
slev. 

Tyto podmínky jsou k dispozici v prodejně nebo servisu HCM AUTOSERVIS 
s.r.o., tř. T. Bati 4. 762 02 Zlín a na našich webových stránkách www.hcm-zlin.cz. 

 
 
 
 
Zlín, dne 2. 1. 2014 


